Е(#_
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА

ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от__ 01.11.№ 176 р

Об утверждении карты— планытерритории
Кадастрового квартала с кадастровым номером
34:34:060012

Рассмотрев акт согласования местоположения границ земельных
участков при выполнении комплексных кадастровых работ 34:34:060012
входящий в состав проекта карты — плана территории кадастрового квартала
34:34:060012, подготовленный при выполнении комплексных кадастровых
работ в соответствии с муниципальным контрактом от 20.05.2022 № 22,

руководствуясь статьями 42.6, 42.10 Федерального закона от 24.07.2007
№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Протоколами заседания
согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ
земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала с

учетным номером 34:34:060012, при выполнении комплексных кадастровых
работ в соответствии с муниципальным контрактом от 20.05.2022 № 22,
от 21.09.2022 № З/ККР-22, от 27.10.2022 № 8/ККР-22, решением Волгоградской
городской Думыот 22.03.2017 г. № 55/1585 «О даче согласия администрации
Волгограда на реорганизацию департамента муниципального имущества
администрации Волгограда и департамента земельных ресурсов администрации
Волгограда в форме присоединения департамента земельных ресурсов
администрации Волгограда к департаменту муниципального имущества
администрации Волгограда и утверждении Положения о департаменте
муниципального имущества администрации Волгограда»:

1. Утвердить  карту-план территории кадастрового квартала
34:34:060012.

2. Отделу земельного планирования департамента муниципального
имущества администрации Волгограда (Балакова А.Г.):

2.1. В срок не более трех рабочих дней со дня подписания настоящего
распоряжения направить карты - планы, указанные в пункте | настоящего
распоряжения в Управление Федеральной службы государственной
регистрации, кадастраи картографии по Волгоградской области.

2.2. В срок не более трех рабочих дней со дня подписания настоящего
распоряжения обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте

администрации Волгограда.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Руководитель департамента И.В. Кондратенко

Подразделение: Подпись Дата

Разработчик:
Консультант отдела
земельного планирования
В.А. Петрова
Согласовано:
Начальник отдела земельного
планирования А.Г. Балакова
Заместитель руководителя
Б.Н.Харламов

Разослано: итоговая электронная версия (Е-таЙ): Управление Росреестра по
(34 ирг@гозгеезиг.га),Волгоградской области

(уо]еоэтад@уо!еоргос.ги).

на бумажном носителе: департаменту муниципального имущества администрации
Волгограда- 2 экз.

прокурору Волгограда

АКТ
СОГЛАСОВАНИЯ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ
34:34:060012

(наименование субъекта Российской Федерации, муниципального образования, населенного пункта, уникальные учетные номера кадастровых
кварталов, а также иные сведения, позволяющие определить местоположение территории, на которой выполняются комплексные кадастровые

работы)

Всего листов 2 Лист№ 1
Обозначение Кадастровые

части Результат номера или Реквизиты
№ (характерной  |согласования| обозначения  |Сведения о лице, представившем вступившего в
плт|точки) границы |(согласовано смежных возражения законную силу

/ спорное) земельных судебного акта
отт. дот. участков

1 2 з 4 5 6 у

1 н| нб Согласовано |34:34:060012:122 - -

2 1 6 Согласовано |34:34:060012:123 - -

3 1 8 Согласовано |34:34:060012:125 - -

4 н5 нб Согласовано |34:34:060012:88 - -

5 4 н31375 |Согласовано |34:34:060012:69 - -

6 7 637  |Согласовано |34:34:060012:74 - -

7. 90 614 |Согласовано |34:34:060012:931 - -

8 546 547 |Согласовано |34:34:060012:68 - -

9 621 49 Согласовано |34:34:060012:71 - -

10|н31402 51 Согласовано |34:34:060012:72 - -

11|н31405 619 |Согласовано |34:34:060012:217 - -

2 1 н31413 |Согласовано |34:34:060012:101 - -

13|н31408|н31409 |Согласовано [34:34:060012:102 - -

14 52 53 Согласовано |34:34:060012:108 - -

5 58 66 Согласовано |34:34:060012:91 - -

16 650 651 |Согласовано |34:34:060012:912 - -

17|н31431 164 _|Согласовано |34:34:060012:103 - -

18 268 269 |Согласовано |34:34:060012:109 - -

19 648 н31440 |Согласовано |34:34:060012:96 - -

20|нз1438|н31439 |Согласовано [34:34:060012:114 - -

21 46 165  |Согласовано |34:34:060012:224 - -

22 45 н31449 |Согласовано |34:34:060012:186 - -

23 266 н31453 |Согласовано |34:34:060012:189 - -

24 69 70 Согласовано |34:34:060012:173 - -

25 588 н31460 |Согласовано |34:34:060012:181 - -

26|нз1465|н31468 |Согласовано [34:34:060012:1735 - -

27 530 531 _|Согласовано |34:34:060012:182 - -

28 513 94 Согласовано |34:34:060012:955 - -

29 140 137 |Согласовано |34:34:060055:29 - -

30 292 293 _|Согласовано |34:34:060012:139 - -

22 535 536 _|Согласовано |34:34:060012:147 - -

33|нз1473|н31479 |Согласовано [34:34:060012:226 - -

34 294 н31479 |Согласовано |34:34:060012:151 - -

35 376 377 _|Согласовано |34:34:060012:158 - -

36 154 555 _|Согласовано |34:34:060012:163 - -

З 283 284 |Согласовано |34:34:060012:168 - -

38 199 201 _|Согласовано |34:34:060012:160 - -

39|нз1494|нз1495 |Согласовано |34:34:060012:162 - -

40 429 430  |Согласовано |34:34:060012:215 - -

41|нз1498|нз1499 |Согласовано |34:34:060012:169 - -

42|н3з1501|н31502 |Согласовано |34:34:060012:170, - -

43|н31512|н31516 |Согласовано |34:34:060012:1782 - -

44 658 652 |Согласовано |34:34:060012:81 - -

45 175 н31529 |Согласовано |34:34:060012:84 - -

46|н31530|н31541 |Согласовано |34:34:060016:5723 - -

47 256 255 _|Согласовано |34:34:060012:51 - -

48 167 172 _|Согласовано |34:34:060012:150 - -

49 459 460  |Согласовано |34:34:060012:212 - -

50|нз1548|нз1554 |Согласовано |34:34:060012:129 - -

51 454 455 __|Согласовано |34:34:060012:112. -

52 395 н31575 |Согласовано |34:34:060012:176 >

53 67 31576 |Согласовано |34:34:060012:111 -

54 55 н31510 |Согласовано |34:34:060012:11 -

55 349 9 Согласовано |34:34:060012:97 =

56|н31580|н3з1583 |Согласовано 34:34:060012:605 -

Председатель согласительной комиссии:‹ г

Аотитекяя*

7722772225222)
(фамиййЯ, инициалы)